Rozpis stomatologické LSPP - okres Blansko - 1. pololeti 2016

Sluzba je slouzena od 8.00 - 13.00 hodin

Leden

1.1.2016 MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MDDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.

2.1.

3.1.

9.1

10.1.
16.1.
17.1.
23.1.
24.1.
30.1.
31.1.

Unor

6.2.

7.2.

13.2.
14.2.
20.2.
21.2.
27.2.
28.2.

Brezen

5.3.

6.3.

12.3.
13.3.
19.3.
20.3.
25.3.
26.3.
27.3.
28.3.

Duben

2.4.
3.4.
9.4.
10.4.
16.4.
17.4.
23.4.
24.4,
30.4.

MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.

MUDr.
MUDr.
MUDr.
MDDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.

MDDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.

Hanakova
Havlova
Hepp
Sevéikova R.
Kfizova
Kubinova
Kucerova M.
Kucerova P.
Kulhankova
Kupkova
Kutlikova

Lanikova
Loskot
Lukes$
Mikulaskova
Necasova
Padalik
Padérova
Paulickova

Pernicova
Pokorna M.
Pokorny M.
Potlcek
Rehorek

Rehofek (MUDr. Rehoikova)

Roth
Semradova
Sladek
Srpova

Stankova K.
Stankova V.
Stojanov
Sevéikova B.
Sevéikova R.
Strajtova
Sumberova
Svendova
Tomaskova

Blansko, Prazska 1b

Blansko, Prazska 1b

Rajec, Safranice 101

Poliklinika Blansko, Sadova 33
Kninice u Boskovic

Boskovice, Nemocnice Boskovice
Lysice, Komenského 429

Lysice, Komenského 429

Krtiny, Zdrav. stfedisko

Poliklinika Blansko, Sadova 33
Boskovice, Rlzové namésti 2345/12

Poliklinika Blansko, Sadova 33
Svitavka, HybeSova 197
Boskovice, Smetanova 24
Letovice, Manesova 468/2
Blansko, ZS TGM, Rodkovského 2
Boskovice, Nemocnice Boskovice
Sebetov, 117

Cerna Hora, Zdrav. stfedisko

Boskovice, Ruzové nam. 16
Blansko, Gellhornova 9
Blansko, A. Dvoraka 4

Blansko, Mahenova 13
Poliklinika Blansko, Sadova 33
Poliklinika Blansko, Sadova 33
Ostrov, Zdrav. stfedisko

Sloup, Zemspol, 221

Velké Opatovice, nam. Miru 492
Letovice, J. Haska 12

Boskovice, Lidicka 8
Jedovnice, Zdrav. stfedisko
Blansko, B. Némcové 1222/15
Blansko, Svitavska 1A
Poliklinika Blansko, Sadova 33
Cerna Hora, Zdrav. stfedisko
Lysice, Komenského 429
Krtiny, Zdrav. stfedisko
Blansko, Prazska 1b

516 418 788
516 418 786
516 434 055
516 488 454
516 452 808
516 491 263
516 472 460
516 472 460
516 414 291
516 488 457
516 453 997

516 488 456
516 471 210
516 454 046
516 474 488
607 812 963
516 491 263
516 465 452
725 415 615

774 177 804
516 412 422
516 417 621
516 419 538
516 488 453
516 488 453
516 444 326
516 435 203
516 477 319
604 760 665

516 453 998
516 442 726
605 184 479
516 416 386
516 488 454
608 220 806
516 472 227
516 439 404
734 177 800



Kvéten

1.5.
7.5.
8.5.
14.5.
15.5.
21.5.
22.5.
28.5.
29.5.

Cerven

4.6.

5.6.

11.6.
12.6.
18.6.
19.6.
25.6.
26.6.

MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MDDr.
MUDr.

MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.
MUDr.

Tomastikova
Sevéikova R.
Well
Zouharova
Zilka
Adamova
Beranova
Bockova Eva
Bockova Jana

Fenyk
Grénarova
Hanakova
Havlova
Hepp
Hosova
Hosak
Houdkova

Adamov, Smetanovo nam. 327
Poliklinika Blansko, Sadova 33
Adamov, Smetanovo nam. 327
Poliklinika Blansko, Sadova 33
BeneSov, 19

Letovice, Masarykovo namésti 18
Blansko, Gellhornova 9

Kunstat, nam. CSCK 38

Kunstat, nam. CSCK 38

Letovice, TyrSova 15
Boskovice, RlZové nam. 16
Blansko, Prazska 1b
Blansko, Prazska 1b

Réjec, Safranice 101

Rajec, Zdrav. stfedisko
Adamov, U Kostela 4
Blansko, Prazska 1b

Mimo vySe uvedenou je sluzba zajiténa v Brné, Urazova nemocnice, Ponavka 6,
tel. 545 538 111.

Urazova nemocnice v Brné, Ponavka 6, tel. 545 538 111 sluzbu zaji$tuje ve vedni dny
od 17.00 hodin do 7.00 hodin. O sobotach, nedélich a svatcich nepfetrzité 24.00 hodin.

516 446 398
516 488 454
516 447 605
516 488 450
516 467 313
516 474 018
735 056 656
516 462 203
516 462 203

516 474 310
774 710 550
516 418 788
516 418 786
516 434 055
516 432 138
516 446 428
731 144 155



